
公开 ★ 公平 ★ 公正                                                        公开招标评标报告 

 1 

 

 

 

 

评 标 报 告 
 

 

项目名称：宝丰县第一高级中学人行道、广场、

围墙翻新工程第一标段(包) 

项目编号：宝财招标-2023-36 

代理机构：河南驰翔工程管理有限公司 

 

 

2023 年 12 月 7日 

  



公开 ★ 公平 ★ 公正                                                        公开招标评标报告 

 2 

一、项目情况 

1、招标单位：宝丰县住房和城乡建设局 

2、项目名称：宝丰县第一高级中学人行道、广场、围墙翻新工程第一标段(包) 

3、预算金额：6563523.15 

4、项目编号：宝财招标-2023-36 

二、招标过程 

1、招标公告发布日期：2023 年 11 月 13日 

2、开标时间：2023-12-7 9:30:00 

3、开标地点：宝丰县公共资源交易中心开标室 

三、评标委员会成员名单 

评标委员会成员：组长：张刚举 成员：葛少华,孙学军,赵琳,张刚举,袁艳鹤 

四、评标方法和标准 

该项目采用综合评估法，即投标文件满足招标文件全部实质性要求，且按照评

审因素的量化指标评审得分最高的投标人为中标候选人的评标办法。具体标准见招

标文件。 

五、开标记录 

本项目采用电子化远程不见面开标，监督人员现场监督，由代理机构通过在线

开标大厅在招标文件规定的时间内进行了开标，投标人在规定时间内进行解密，代

理机构记录了开标过程并由相关人员签字确认。 

六、投标人名单及报价 

序号 投标单位 投标报价 

1 中城建第十工程局集团路桥有限公司 6532869.61 

2 河南创达建设发展有限公司 6555023.87 

3 河南宝芃建设有限公司 6550518.83 

4 河南天富建筑工程有限公司 6544052.26 



公开 ★ 公平 ★ 公正                                                        公开招标评标报告 

 3 

七、资格审查及评标情况说明 

1、评标情况：详情见附表  

八、其他需要说明的情况 

无 

九、评标结果 

按照招标文件规定的评标方法和标准，评委会一致确定结果如下：  

序号 投标单位 投标报价 最终得分 

1 
中城建第十工程局集团路桥有限公司 

6532869.

61 
74.21 

2 
河南创达建设发展有限公司 

6555023.

87 
65.76 

3 
河南天富建筑工程有限公司 

6544052.

26 
59.12 

4 
河南宝芃建设有限公司 

6550518.

83 
54.15 

推荐中标候选人名单 

第一中标候选人：中城建第十工程局集团路桥有限公司 

报价：6532869.61 元；大写：陆佰伍拾叁万贰仟捌佰陆拾玖元陆角壹分 

第二中标候选人：河南创达建设发展有限公司 

报价：6555023.87 元；大写：陆佰伍拾伍万伍仟零贰拾叁元捌角柒分 

第三中标候选人：河南天富建筑工程有限公司 

报价：6544052.26 元；大写：陆佰伍拾肆万肆仟零伍拾贰元贰角陆分 

 

评标委员会签字：          

 

⊥              ∏              Ξ              ∩              ⊕             

 



公开 ★ 公平 ★ 公正                                                        公开招标评标报告 

 4 

☉               ∷               ∴              ♀                           

 

 

2023 年 12 月 7日 

 


	评委会汇总报告_评标报告_11

